АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7

04.02.2020 г.                                                                                          х. Романов

 «Об установлении вида разрешенного

 использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Администрация Романовского сельского поселения,   п о с т а н о в л я е т:

1.Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:09:0600005:87 отнести к виду разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования.

2.Данный земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения не включен в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий.

 Глава  Администрации

      Романовского сельского  поселения                        С.В. Яцкий